
令和 4年 1月 6日 

お取引先各位 

株式会社センシズ 

代表取締役 原田公隆 

 

 

営業所開設のご挨拶 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では下記のとおり、新たに大阪府大阪市に大阪営業所を開設し、 

３月１日より業務を開始致します。 

これまで関西地方の営業は八王子オフィスが管轄しておりましたが、今後は関西地区の

お得意様へさらにきめ細やかなサービスをご提供できるよう、所員一同全力を尽くす所存

でおります。 

今後とも、倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

 

営業所名      株式会社センシズ 大阪営業所 

住 所     大阪府大阪市淀川区西中島４－３－２１ 

ＮＬＣセントラルビル８０４号 

ＴＥＬ        ０６－６７９５－９０１５ 

ＦＡＸ        ０６－６７９５－９０１６ 

  

 

以上  


